



**Selektro ApS**  
Tangåvej 2, Tangå  
5871 Frørup

CVR-nummer: 26592003

**ÅRSRAPPORT FOR 2015/16**

1. oktober 2015 til 30. september 2016

(14. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 28/2 2017

Dirigent:

  
Finn Gustavsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## LEDELSESBERETNING

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter er i lighed med sidste år handel og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør et overskud på kr. 26.195 og status balancerer med kr. 2.679.827 med en egenkapital på kr. 26.481.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Der forventes et positivt resultat.

RESULTATOPGØRELSE  
1. OKTOBER 2015 - 30. SEPTEMBER 2016

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>-690</b>	<b>2</b>
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-36.885	-15
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-37.575</b>	<b>-13</b>
Andre finansielle indtægter	63.772	0
Andre finansielle omkostninger	-2	-2
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>26.195</b>	<b>-15</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>26.195</b>	<b>-15</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	26.195	-15
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>26.195</b>	<b>-15</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016  
AKTIVER

	2016 kr.	2015 tkr.
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	472.701	33
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>472.701</b>	<b>33</b>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	100.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>100.000</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>572.701</b>	<b>33</b>
Varelager	24.000	0
<b>Varebeholdninger</b>	<b>24.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	962.391	0
Andre tilgodehavender	44.405	0
Periodeafgrænsningsposter	11.514	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.018.310</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.056.637	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>1.056.637</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>8.179</b>	<b>9</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>2.107.126</b>	<b>9</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>2.679.827</b>	<b>42</b>

## BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016

## PASSIVER

	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	-98.519	-125
<b>4 EGENKAPITAL</b>	<b>26.481</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.602	11
Anden gæld	0	17
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.633.744	14
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.653.346</b>	<b>42</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>2.653.346</b>	<b>42</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>2.679.827</b>	<b>42</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
<b>1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.885	30
Fortjeneste/tab anlægsaktiver	0	-15
	<hr/>	<hr/>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>36.885</b>	<b>15</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		116.690
Tilgang i årets løb		476.910
		<hr/>
Kostpris 30. september 2016		593.600
		<hr/>
Akkumulerede afskrivninger primo		-84.014
Årets afskrivninger		-36.885
		<hr/>
Afskrivninger 30. september 2016		-120.899
		<hr/>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>472.701</b>
		<hr/> <hr/>

## NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	100.000	0
Kostpris 30. september 2016	<u>100.000</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<u><u>100.000</u></u>	<u><u>0</u></u>

Kapitalandel i associeret virksomhed kan specificeres således:

Navn	Ejerandel %	Selskabs- kapital tkr.	Egenkapital tkr.	Resultat tkr.
LUV Udvikling ApS	33,33	300	---	---

	Primo	Forslag til resul- tatdisponering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-124.714	26.195	-98.519
	<u>286</u>	<u>26.195</u>	<u>26.481</u>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Ingen